ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________

№  36                                                                                 08 июля 2019г.

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Клетско-Почтовского

сельского поселения

Серафимовичского

муниципального района

за 1 полугодие 2019 года

В соответствии со статьей 55 Положения «О бюджетном процессе в Серафимовичском муниципальном районе», утвержденного Решением Думы Серафимовичского муниципального района от 20.10.2015 года № 25
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 2426,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 2639,8 тыс.рублей  с превышением расходов на 213,4 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения

Серафимовичского муниципального района                                        В.И.Володин
Исполнитель:                                                                                                                                          Г.Н.Аксенова

3-94-85